ESTADO DE SANTA CATARINA

 MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

PORTARIA N.º 25.221/2018

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú,

estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72,

inciso VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do Município

e de acordo com artigo 66, da Lei Municipal 1.069/91,

RESOLVE:

1º – EXONERAR os (as) servidores (as) ocupantes dos cargos de provimento em comissão,

lotados (as) na Secretaria de Segurança, conforme nominata abaixo:

 ARTUR GAYER, Diretor Administrativo;

 VICTOR ALVES SANTOS, Coordenador Administrativo;

 ROBSON CARLOS DOS SANTOS, Coordenador de Compras;

 TATIANA LEITE SLOMP, Diretor de Pessoal;

 FABIANA ELISA BERNZ RIBEIRO, Coordenadora de Pessoal;

 HEDUARD CARLOS DA SILVA, Diretor da Central de Operações;

 FABIANA REGINA DE BRITO, Corregedora da Guarda Municipal;

 MARCIA KOCHE MATTOS, Diretora de Psicologia da Guarda Municipal;

 MAURO CORREA DA SILVA, Coordenador da Guarda Municipal;

 ARCANGELO MELO NETO, Coordenador da Guarda Municipal;

 RICIERI RIBAS MORAES, Coordenadora de Fiscalização de Trânsito;

 ROGERIO LUIZ CAETANO, Coordenador de Fiscalização de Transporte;

 EDUARDO LUIS FESTA, Coordenador de Sinalização Viária;

 WAGNER BASSO, Coordenador de Defesa de Autuações;

 BENTA DE SOUZA TEIXEIRA SILVEIRA, Coordenador de Educação para o Trânsito;

 FABIO NUNES, Coordenador da Defesa Civil;

 ROGERIO OUTEIRO, Coordenador do DCOI.

2º – Este ato retroage seus efeitos ao dia 15 de setembro de 2018.

Balneário Camboriú, 21 de setembro de 2018.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito